Republika e Kosovés - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushés

Opétina Mamusa - Municipality Of Mamusa:
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‘ Qo Al 2 /6
Né bazé| t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr,03/L-040,nenit 82,7 &€=

Statuti t& Kdmunés sé Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés
bie kété

VENDIM

Pagesé Kontraté mbi vepér

I

Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publik pér pagesén, shérbim i
kontraktuar me kontrate mbi vepér Erding Morina si Kontrollimi i realizimit té projekteve,
né viere pre{ 250 euro.

11
Mjete gé lejohen pér pagesé jané 1€ dedikuara pér pagesén sipas kontrates
Nr.03-KM/2016 dt.01.03.2016 pér periudhen 01.03.2016 deri 31.12.2016.

111

Mjetetl né fjalé do t€ merren nga Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike nga kategoria e
Mallérave dhe shérbimeve né vleré prej 250 euro sipas zotimit nr. 193883/2016dt.
25.11.2016

Ky venidimi hyné né fuqi menjeheré€ pas nénshkrimit t€ tij.

Me kété vendim t€ njoftohet
1.Drejtqrisé sé Drejtorisé Shéebimeve Publike;
2.Paléve;
3.Deparfamenit i pagave dhe
4 Arkivp

Kryetaft

,l"__ .'.




Republika e Kosovés - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova = Republic of Kosovo
Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushes

Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

02 N1 5-16 A
Me 30.11.2016 e - 1
Mamush& {07 _ o 7 4 K - S &
e Y e re—
N& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale N.K:Q?.’_L‘Ué’ro._nenil §2,7 £
Statuti t& Komunés s€ Mamushé, t& datés 01 12.2008 Kryetarii K@Eﬁﬁﬁésﬁéﬂgﬂj@ghés
bie kété

VENDIM

Pagesé Kontraté mbi vepér

I

Aprovohet kérkesa ¢ Drejtorisé s¢ Sher
kontraktuar me konfrate mbi vepér Erdnan Morina si Sigurim

vlere prej 150 euro.

bimeve Publik pér pagesén, shérbim 1
i i objekteve publike, né

11
ané té dedikuara pér pagesen sipas kontrates

Mijete q& lejohen per pages€ ]
016 deri 31.12.2016.

Nr.01-S/2016 dt.01.02.2016 pér periudhen 01 .02.2

11T
nga Drejtoris€ s€ Shérbimeve P

leré prej 150 euro sipas zot

ublike nga kategoria ¢

Mjetet né fjalé do t& merren
Mallérave dhe shérbimeve né v imit nr. 193900/2016dt.

25.11.2016

Ky vendimi hyn& né fugi menj&here pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim t& njoftohet
1.Drejtorisé sé Drejtorisé
2.Paléve;
3.Departamenit i pagave dhe
4 Arkiva

Shérbimeve Publike;

Kryetari 1 Komungs g8 Mamugshégs
yetarl ﬁ g e 1}§R

_/,&a(yﬂ(




Republika e Kosovés - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Mamusa Belediyesi - Komunae Mamushés

Opétina Mamusa - Municipality Of Meaimrusi g

A

02Nr/4}16 SEREE T
Me 30.11.2016 9 o L =1 E
Mamishe To_». Il v ¥

Né bazé t& nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale NEO@?LTOE(TBSHE@?%M
Statuti t&8 Komunés s€ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komungs s€ Mamushés
bie kété

VENDIM

Pagesé Kontraté mbi vepér

1
Aprovohet kérkesa ¢ Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publik pér pagesén, shérbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Irfan Sala si Sigurimi i objekteve publike, n& vlere prej
100 euro.

I
Mijete q& lejohen per pagesé jané 1€ dedikuara pér pagesén sipas kontrates
Nr.02-S/2016 dt.01.02.2016 per periudhen 01 02.2016 deri 31.12.2016.

I
Mjetet né fjalé do t€ merren nga Drejtoris€ s€ Shérbimeve Publike nga kategoria €

Mallérave dhe shérbimeve né vieré prej 100 euro sipas sotimit nr. 193913/2016dt.
25.11.2016

Ky vendimi hyné né fuqi menj€her¢ pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim t& njoftohet
1.Drejtoris€ s€ Drejtorisé Shéebimeve Publike;
2.Paléve;
3.Departamenit i pagave dhe
4. Arkiva

Kryetari i Komyxres sé:l'V['ETmushés

L <




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushes e
Opstina Mamua — Municipality Of Manmiusa
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02Nr.71] -16 ol ////_;.-_’\_./_(

Me 22/11/2016 - —=
Mamushé 2 7 ___/_/.:‘4_.‘_ b g

N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 t&
Statutit t& Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés
bie kéte:

VENDIM

Shfrytézim i mjeteve pér inicim procedure

I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Sherbimeve Publike, per shfrytzimin e mjeteve
nga Projektit “Ndertimi i murit mbrojtes pergjate Terrnje”, ne inicimin e procedures per
furnizim me zhavorre — gure .

I
Mjetet qé lejohen pér shfrytézim — “Ndertimi i murit mbrojtes pergjate Terrnje”.
ne shumen prej 9258.40 €.

1
Mjetet né fjalé do t& merren nga Drejtoria € Sherbimeve Publike nga kategoria e
projekteve kapitale numér 10/626/18014/43597/0451.

v
Ky vendim hyné né fuqi menjéherg pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim t€ njoftohet

Drejtorisé s& Sherbimeve Publike ;
Zyrés sé prokurimit;

Drejtorisé s¢ Financave

Zyrtarit Kryesor Financiar si dhe
Arkiva

) = T 120

Kryetarii Komunés sgé-ﬁvéamushés




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi - Komuna e Mamushgs
Opstina Mamu$a — Municipality Of Maniusa

02Nr.// 6 -16 s Bl T
Me 22/11/2016 oL . Afo ~
Mamushé P NoNr. L

beonee L0 A

NE bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Ni"."'0'331;':040;'n;ﬁ%@é&"r-‘t&
Statutit t&€ Komunés s¢ Mamushg, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés
bie kété:

VENDIM

Pune shtese

I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Sherbimeve Publike, per lejimin e puneve

shtese dhe shfrytzimin e mjeteve nga Projektit “Shgjerimi i ures ne rrugen Mamushe-
Smagq”.

1I
Mjetet g€ lejohen pér shfrytézim per pune shtese jane ne shume prej 2137.70 ose
10 % nga vlera e pergjithshme e projektit.

111
Mjetet né fjalé do t& merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e
projekteve kapitale numér 10/626/18014/43599/0451.

v
Ky vendim hyné& né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim t€ njoftohet

1. Drejtorisé s& Sherbimeve Publike ;
Zyrés s€ prokurimit;
Drejtoris€ s& Financave
Zyrtarit Kryesor Financiar si dhe
Arkiva

S

KryetarLiiKon&jés s€.
ML
.

.
L76 |



Republika e Kosovis —

Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova —

Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesj —

Komung ¢ Mamushgs
Opstina Mamusa - Municipality of Mamusa
02 Nrdo ™ /16
Me 22,11 2016

Mamushe

Né& bazsg t& nenit 58 ta

€ Komunés sg Mamushé, té da

Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr, 03/L.-040, nenit 82 t€ Statutit
t€s 01.12.2008 Kryetari j Komunés sg Mamushés bje kéte:

VENDIM otk b g
Shérbime t& kontraktuara Pér mésimdhéngs ; - l2iazng - G
(o 2 i
o WOINE "‘--—--.4‘?-.»—.3—_.:..-_,._{.._,.._2 ]
Neni 1 ~
LG --—-}--é;iff.__:&mﬂag :
Aprovohet kérkesa o Drejtorisé per Arsim dhe Shkenc per pagésen, Sherbim T
Kontraktuar me kontratén PEr mésimdhéngsin Hysnije Cabrati, né shkoljen fillore “Anadoly> né
Mamushg,
Neni 2

Mjetet qé Iejohen4pér Pagesé jané t& dedikyar
shumén prej 420,40 ¢ Pér muaj dhe gjithésejt

PEr muajt, Shtator, Tetor Dhe Néntor 2016 né
Mjetet né fjals PEr pagesé do t& merren ng

shuma pér pagese€ &shté né vlers prej 1,261.20 € .
4 nén-prgrami (93991).

Me k&t vendim njoftohet :

* Drejtoria pér Arsim dhe Shkenc

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
® Arkiva




Republika e Kosovis — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushgs
Opstina Mamuga — Municipality Of Mamusa

02 Nr. 41 /16
Me 22,1 1.2016
Mamushg

VENDIM
Shérbime t& kontraktuara Pér mésimdhénés SR ~ |
02 .. 108 =~ ) S
Neni | N 2_’ % S 44 . o /_{__

e

Aprovohet kérkesa o Drejtorisé pér Arsim dhe Shkenc PE€r pagésen, Sheérbim i
Kontraktuar me kontratén per mésimdhénssin Sener Mazrek ng Gjimnazin “Ataturk” e
Mamushg,

Nenj 2

Mjetet gé lejohen PEr pagesé jané t& dedikuyar Pér muajt, Shator, Tetor, Néntor 2016 ns shumén
prej 399.74 ¢ P€r muaj dhe gjithésejt shuma PEr pagesé &shts né viers prej 1,199.22 € .
Mjetet né fjals PEr pagesé do t& merren nga prgrami Arsimi Fillor (93391).

Me két& vendim njoftohet :
* Drejtoria pér Arsim dhe Shkenc
* Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
* Arkiva

Kryetari i Komungs s& Mamushés

N\

R




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

A AT

Me 22/11/2016 i

Mamushé lagne jeing

; ,/ o A a _/ ¢
N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Legl}Ni‘. 03/12-040, nenit 82.7 t&

Statutit t& Komuné&s s&¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés—.

bie keté: Jarm G RRe 2

VENDIM

Shfrytézim i mjeteve pér inicim procedure

I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Sherbimeve Publike, per shfrytzimin e mjeteve
nga Projektit “Shtrimi i rrugeve Hurriyet dhe Askerme kubeza betoni”, ne inicimin e
procedures per furnizim me kubeza betoni.

II
Mjetet q& lejohen pér shfrytézim — “Shtrimi i rrugeve Hurriyet dhe Askerme
kubeza betoni” ne shumen prej 6181.60 €.

111
Mjetet n¢ fjalé do t& merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e
projekteve kapitale numér 10/626/18014/43597/0451.

v
Ky vendim hyné n& fuqi menjéherg pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim t€ njoftohet
1. Drejtorisé sé¢ Sherbimeve Publike ;

2. Zyrés sé prokurimit;

3. Drejtorisé sé Financave

4. Zyrtarit Kryesor Financiar si dhe
5. Arkiva

Kryetari i Kompnés sé¢ Mamushés
ij/l P
2 S
/ /\/i.(’ Biitiic



Republika e Kosovés - Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna ¢ Mamushgs
Opstina Mamusa - Municipality Of Mamusa

o) 27 —/c

TAREDATF—————— 2. A4,
'_TARIH:DATE/A: 21.11.2016 e s o Sl
KH-ShP/16-025

REFERANS:REFERENC-E:

KIME/ PER/ZA/TO: sn Arif BUTUC, Mamusa Belediye Bagkami 11 ( 5 T
CC:

KIMIN ONERISIYLE, PERMES / y !
PREKO/ THROUGH: A/ |

KIMDEN/NGA /OD/FROM: Sn.Agim MORINA, Kamu Hizmetier Madird /L '
KONU/TEMA/SUBJKAT/SUBJECT S/

Saygideger,

Kamu Hizmetler Mudirligiiniin by il gergeklestirilmis oldugu “ Hiirriyet ve
Asker sokaklarina kilit tas doseme “ genel projesi ve ek islemler tamamlanmigstir, by
proje  finans planlamasinda planlamis oldugumuz  miktar tamamiyla

harcanamamgstir, ayrica bu yolda ¢calismalarin tamamlanmasi icin daha calismalara
thtiyag vardir.

bulunuyoruz,

Kalan biitce 6,181,60 €, taahhiiiit numarasi ise 2016/2100 , taahhiiii
verilen tarih 02, 02.2016’ dir.

Saygilarimizia,




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova — Republic of Kosovo

MAMUSA BELEDIYESI - KOMUNA E MAMUSHES - OPSTINA MAMUSA - MUNICIPAL OF MAMUSA

02Nr. /o & -16

Me 16.11.2016 1. A1 &

Mamushé

1E A b
Né bazé t& nenit 58 té€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.-03/1--040;. :}f—:_ﬂ-it_«?»?_._.lté
Statutit t&¢ Komunés s& Mamushés, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé Mamushés bie
kété

VENDIM

Pér shfrytézimin e mjeteve té mbetura
I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike té Komunés s&¢ Mamushés, pér
shfrytézimin e mjeteve t& mbetura né shumén prej 6,700.00 euro nga projekti kapital
“NDERTIMI DHE ASFALTIMI | RRUGES MAMUSHE-SMAQ-AUTOSTRADE”- FAZA E DYTE”

I

Mijetet qé lejohen pér shfrytézim i dedikohen blerjes sé gurit té thyer i cili do té Ehtrohet né
rrugén e njéjté si né projektin e lartécekur. !

I

Mjetet né fjalé do t&€ merren nga Drejtoria e Shérbimeve Publike nga kategoria e projekteve
kapitale nr, 10/626/18014/31230/40996/0451, zotimi Nr, 2016-20018

v
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.
Me kété vendim do té njoftohet:
Drejtoria e Shérbimeve Publike;
Zyra e Prokurimit
Drejtoria e Financave

Zyrtari Kryesor Financiar si dhe
Arkiva

SRRl =

Arif Biitli¢ < -

o
Kryetar i Komur?és sé& Mamush®s
"V‘ n . nf? /@/Zf




Republika e Kosovés - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamuda - Municipality Of Mamusa

T IR, Nl A
Abw dl o 2L S
| TARIH:DATE/A: 10.11,2016 R e T s i )
REFERANS:REFERENC-E: KH-ShP/16-024 =5 i
| KIME/ PER/ZA/TO: sn Arif BUTUC, Mamusa Belediye Baskani AT A /]
' CC: | /” !
"KIMIN ONERISIVLE/ PERMES/ | ‘ -
| PREKO/ THROUGH: | /) r|:
| KIMDEN/NGA /OD/FROM: sn.Agim MORINA, Kamu Hizmetler Midiird Vs
"KONU/TEMA/SUBJKAT/SUBJECT | Istem //77\/L cv ur{
U

Saygideger,

Kamu Hizmetler Midirltgunin bu yil gerceklestiriimis oldugu “Mamusa-Smag—-Otoban
yolunun asfalt déseme-il-nci asama “ genel projesi ve ek islemler tamamlanmistir, bu
proje finans planiamasinda planlamis oldugumuz miktar tamamiyla harcanamamigtir,
ayrica bu yolda ¢alismalarin tamamlanmasi igin daha ¢alismalara ihtiya¢ vardir. Bu
kanitlara dayanarak sayin belediye baskanimizdan kalmis olan bltgeyi kullanmak icin
calismalarin veya tedarikin yapilmasi igin karar almasini talepte bulunuyoruz.

Kalan biitce 6,700 € , taahhiiiit numaras: ise 2016/20018 , taahhid verilen tarih
03.05.2016’ dir.

Saygilarimizia,



REPUBLIKA E KOSOVES - Kosova CUMHURIYET]
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

MAMUSA BELEDIYES| -~ KomuNA E MaAMUsHES
OPSTINA MAMUSA — MUNIcIPALITY OF Mamusa

02 Nr. A8 -16

o, /o -/ 6|

Me 16.11.2016 et _
Mamushé 148 A/ v C

L S W R b

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 t& Statutit
t& Komunés sa Mamushés, t& dates 01.12.2008 nenit 35, paragrafi 2 pika 2.4 té Ligjit per
Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/1-092 Kryetari i Komungs sg Mamushés bie kéts -

VENDIM

P&r lejimin e procedurés pa publikim t& kontrates

publikim t& kontratés ng vieré prej 2,701.13 € ¢ cila ka t& b&jé me punét shtesg té pa
parashikuara, né vlerén nén 10% te projektit me titu]]: “NDERTIMI | RRUGEVE “HURRIYET”
DHE “"ASKER” ME KUBEZA T BETONIT”, sipas procedurés sg prokurimit t& udh&hequr me
numér rendor t& prokurimit: 626/16/032/521,

I

Njoftohet zyra e prokurimit t¢ Komungs s& Mamushés se pas nénshkrimit t¢ kétij vendimj

mund t& fillojné procedurat ligiore sipas LPpP-gs né lidhje me punét shtess t& projektit ne
fjalg.

I
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.
Me kété vendim do t& njoftohet;
Menaxheri i Projektit:
Punékryesi;
Organi Mbikéqyrés i Projektit

Zyra e Prokurimit
Arkiva

e ~ LS T N S

Arif Biitij
Kryetar i Komunegs ¢s




Republika e Kosovis — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushés
Opstina Mamugia - Municipality Of Mamusa

— g
g e S &
| TARIH:DATE/A; | 04.11..5016 1. 71 AT 6 1 ]
_ REFERANS:REFERENC.E; KH-ShP/16-023 - sy — |
KIME/ PER/ZA/TO. ———_ | sn Arif BUTUC, Mamusa Belediye Baskani i L
| CC: | .;é
KIMIN GNERISIYLE/ PERMES ; | /|
PREKO/ THROUGH: i /
' KIMDEN/NGA /OD/FROM; ' sn. Agim MORINA, “Hiirriyet ve Asker sokaklarina kilit

¢ e yéneticisi

as déseme '’ proj
' KONU/TEMA/SUBJKAT/SUBJECT Istem
- =V ABUBJK e _ -_

Saygideger,

“Hirriyet ve Asker sokaklarina kilit tas déseme “ proje gbzetimcisinden almis
oldugum 31.10.2016 tarihli rapor nr. 032/2016 ve islemleri yapan sirketen almig oldu§um
24.10.2016 tarinli istemlerde, yukarida 56zl gegen projenin ek islemleri %10 dederinde
yapilmas gerekceesiyle, sayin  belediye baskanimizdan karar alp bu istemin
onaylanmasini talep ediyoruz,

Islemlerin spesifikasyonuna gére islemlerin ek degeri 2,701.13 ¢ dur, projenin
taahhiit numaras) 201 6/21000, verilis tarihi ise 02.02.201 6’ dir

Saygiarimila,



02Nt 701 /16
Me 14.11.2016
Mamushé

Republika e Kosovés — Kosova Cumbhuriyeti
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi —- Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

NE& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t& Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pagesé e lehonave

Neni 1

Né bazé t&¢ Vendimit t& Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 t& datés 30.04.2014, pér
pérkrahjén e lehonave né Komunén e Mamushés né shumén prej 100 €, nga kategoria mallra dhe
shérbime, nén-programi Zyra e Kryetarit (16014) né& vleré prej 100.00 €. il

Neni 2 4
Mjetet q& lejohen pér pagesé jané t& dedikuar lehonave sipas listés: ¥ :
Nr | Emri dhe Mbimeri Xhirollogaria Shuma [T
1 Sibel Taqi 1705003031406184 100.00 |
2 Bahar Mazrek 1502050001898606 100.00 | -
3 Hatman Mazrek 2028000095893196 100.00
4 Melek Krasnici 1705003031180465 100.00
5 Elvan Morina 1911957501021152 100.00
6 Sercan Taci 1705003031541984 100.00
Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menj&heré nga dita e nénshkrimit
Me kété vendim njoftohet :

® Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

* Drejtoria e Administratés s& Pérgjithéshme

e Arkiva

/fc'_)
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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti-
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Ma_'r’ﬁ_i_'lshﬁs;_ il
Opstina Mamu$a — Municipality Of Mamiuiss - 120272

~ o ... 0% —1l
o 07 16 O o 2D 2~ 2
Me 14.11.2016 o Ju N Qell

Mamushé e

N& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.2 t&
Statutit t& Komunés sé Mamushé t& datés 01.12.2008, nenin 22 t& Ligjit Nr. 03/L-147 pér
Pagat ¢ Népunésve Civil t& Republikés sé Kosovés, si dhe né nenin 21 t& Rregullores Nr.
33/2013 pér shtesat né pagé dhe kompensime tjera t&€ népunésve civil, Kryetari i
Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Per
Shperblimi i pervjetorit (jubile)

Neni 1
Aprovohet Kerkesa ¢ Zyres se Personelit per shpreblimin € pervjetorit (jubilar) per 10
(dhjetd) vite pune pa nderprerje ne Komunen € Mamushes.

Neni 2
Nenpunesit ge shperblehen sipas nenit 1 te ketij vendimi jane:
Derya Kazaz — Menaxhere e personelit;
Erol Morina — Shef i Sektorit ne DAKRS;
Gazmend Gashi — Menaxher i Prokurimit;
Yiiksen Topoyani — Shef i Sektorit ne DSHP;
Ylber Kastrati — Shef i Sektorit ne DAP dhe
Usein Bilibani — Koordinator i Inspeksionit DSHP
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Neni 3
Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimin civil prej 374.23 jepen 25% ¢
saj pra 93.55 € per secilin, kurse mjetet merren nga Drejtorite perkatese ne te cilen
punojne nenpunesit civil.

Neni 4

Ky vendim hyné né fuqi me nenshktimin e keti] Vendimi.

Kryetarii Koriungs,sé¢ Mamushés
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NE& baz€ t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lc;'ﬂ?aleNr. 0371.-040; nenit 2.2 t&
Statutit t& Komungs s& Mamushé t& datés 01.12.2008 , neneve .4.5 dhe 6 t&8 U.A.
nr.3/2009 t€ MASHT, Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés bie kété:

VENDIM
Zgjatjen e Mandatit te Drejtorité t& Gjimnazit “Atatiirk”

Neni 1
Pas hapjes se Konkursit te DAK, dhe interesimit shume te ulte te konkurrimit, I zgjatet
Mandati i Drejtorit aktual te Gjimnazit “Atatiirk” edhe me se shumti per 6 (gjashte) muaj
nga data e perfundimit te mandatit.

Neni 2

Po ashtu Obligohet DAK qe brenda dispozitave ligjore te shpall konkurs te ri per
rekrutimin e pozites se Drejtorit te Gjimnazit “Atatiirk”.

Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi nga data 02.11.2012 dhe vazhdon sikurse &shté paraparé me
U. A. nr. 3/2009 t&¢ MASHT t& datés 09.02.2009.

Kryetari i Ko _uns@ sé Maﬁnushes
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Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. U3/L-040, nenit 82.7 te
Statutit t& Komunés s& Mamushés, té datés 01.12.2008 nenit 35, paragraﬁ 2 pika 2.4 t& Ligjit
pér Prokurimin Publik t€ Republikés se Kosovés Nr. 04/L-042, , i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Kryetari i Komunés s&¢ Mamushés
bie kété

VENDIM

Pér lejimin e procedurés pa publikim té kontratés

I
Aprovohet kérkesa e Menaxherit té Projektit pér lejimin e procedurés pa publikim té
kontratés né vleré prej 5,40.00 € e cila ka t& b&jé me punét shtesé té pa parashikuara né
vlerén: nén 10% t& projektit me titull “FURNIZIMI ME PAJISJE MJEKESORE - KARRIGE DENTARE? -

RITENDER, sipas procedurés s¢ prokurimit t& udh&hequr me numér rendor t& prokurimit:
626/16/026/136,

II

Njoftohet zyra e prokurimit t& Komunés s¢ Mamushés se pas n&nshkrimit t& kétij vendimi
mund t& fillojné procedurat ligjore sipas LPP-sé n& lidhje me punét shtesé t& projektit né
fjalg,

ITI

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim do té njoftohet:

1. Menaxheri i Projektit;
2. Punékryesi,

3. Pala

4. Zyra e Prokurimit

5. Arkiva
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NE& bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03rb&mm&3 ® €|
Statuti t& Komunés s€ Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé€ Mam“”‘ﬁé‘S““ ——
bie kété

VENDIM

Pages¢ Kontraté mbi vepér

I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publik pér pagesén, shérbim i
kontraktuar me kontrate mbi vepér Kujtim Berisha si Mirembajtes te rrugeve pasturist, né
vlere prej 250 euro.

I1
Mjete g€ lejohen pér pagesé jané t€ dedikuara pér pagesén sipas kontrates
Nr.10/2016 dt.03.10.2016 pér periudhen 01.10.2016 deri 31.12.2016
II1
Mjetet né fjalé do t& merren nga Drejtorisé s& Shérbimeve Publike nga kategoria e
Mallérave dhe shérbimeve né vleré prej 250 euro sipas zotimit nr. 168981/2016 dt.
01.11.2016

Ky vendimi hyné né¢ fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim t€ njoftohet
1.Drejtoris€ s¢ Drejtorisé Shéebimeve Publike;
2.Paléve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva
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NE& bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokaéelﬁ.r )37 it82,
Statuti t& Komunés sé¢ Mamushg, t¢ datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés
bie kété

VENDIM

Pagesé Kontraté mbi vepér

I
Aprovohet kérkesa ¢ Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publik pér pagesén, shérbim i
kontraktuar me kontrate mbi vepér Ilir Shala si Mirembajtes te rrugeve pasturist, né vlere
prej 250 euro.

II
Mjete g€ lejohen pér pagesé jané t& dedikuara pér pagesén sipas kontrates
Nr.12/2016 dt.03.10.2016 pér periudhen 01.10.2016 deri 31.12.2016.

III
Mjetet né fjalé do t& merren nga Drejtorisé s& Shérbimeve Publike nga kategoria e

Mallérave dhe shérbimeve né& vleré prej 250 euro sipas zotimit nr.169009/2016 dt.
01.11.2016

Ky vendimi hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me kété vendim té njoftohet
1.Drejtorisé€ s¢ Drejtorisé Shéebimeve Publike;
2.Paléve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva
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N¢ bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale NrjQ3/1.-041 :‘"T:.TSZ,? u.:. .

Statuti t& Komunés s& Mamushs, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés
bie ké&té

VENDIM

Pagesé¢ Kontraté mbi vepér

I
Aprovohet kérkesa e Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publik pér pagesén, shérbim i
kontraktuar me kontrate mbi vepér Nexhmedin Shala si Mirembajtes te rrugeve pasturist,
né vlere prej 250 euro.

II
Mjete g€ lejohen pér pagesé jané t& dedikuara pér pagesén sipas kontrates
Nr.11/2016 Jt.03.10.2016 pér periudhen 01.10.2016 deri 31.12.2016.

III
Mjetet né fjal€ do t& merren nga Drejtorisé s& Shérbimeve Publike nga kategoria e
Mallérave dhe shérbimeve né vleré prej 250 euro sipas zotimit nr. 168997/2016dt.
01.11.2016

Ky vendimi hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim t& njoftohet
1.Drejtorisé s¢ Drejtorisé Shéebimeve Publike;
2.Paléve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Mamushés




